

Krasów 2/ VIII 1904

Mój ty drogi! Jenerum się stał nie wybrał  
w dalszą podróż, wótno temu być przyczyną, obec-  
nie jednak jestem już na wylocie i albo wrócę  
na lato w rancie na jego miejsce w Galicyi na  
wsi pod Karpatami, albo wyprzaram do Tyrocego. Petro  
czy jeszcze to uważa oostroygicie się ostatecznie. Tym  
czasem miałem tu kompanię krasowca: Lubudę  
która nam coś przyniosła i Kobieta, ten ostatni się  
nie odjechał a jeszcze jeszcze kawi. Intenja mam do  
Ciebie następujące: 1) Kobieta była jak sobie i sobie i aditka  
z archywalną Edna. fidei już olem do was, a nie jeszcze nie wie  
te na to sprawy więc może je wadziwie 2) były także także  
oraz 3) dystrybucja prosić was rozprawy jaż ma być na  
jako krasowca więc dla Lomawskiego stać - było 2 ty.  
ep. wola być 4) 3 francji 5) wraun (razem z krasowcem) - sta  
konto innym dotąd 58 krasow, które oddał krasowca, ten  
zajmę krasowca się nie sadowalimony quadruje i więcej.  
4) Tuż dystrybucja była krasowca o krasowca dla krasowca.  
tu krasowca o krasowca krasowca krasowca, nich  
ja wysyła - jeszcze nie wie, że gotowe. 5) Posyłam do  
archiwum trzy fotografie z czasu rozbudowy krasowca w  
Charnow, oraz jakiś więcej danych nie przez Kobieta. 6) Ko-  
bieta była co się stało z 12 krasowca - krasowca było 100  
ep. przez Jowina, o reszcie ani słowa ani ducha. 7) był także  
ponieważem Jurek cypli Adam - ten co to był już do

2

frykarskiego faceta, a tyj ten lub przyszedł do Jarina  
Chciał się zacząć rozmawiać - rozmawiał sam z sobą i energji  
leceć się do niego nie przyszedł, na odjeżdżaniu tylko  
wygadał się z tem iż "można na niego wymyślić jakieś  
wystraszanie" - a tu wjechał się tu z Marchewką i  
aż to nie można to z siebie z siebie. Jechał do bratnia  
można go one ostrzeżenie. Mówił mi że gdzieś w tej sprawie  
absolutnie tyj nie maż i nie chce w żadnym jednym razie  
sposób reagowania na błędy o for tyj lub co nie się  
przebieżnym wydeji na osobiste usary i rozgoryczenie  
nie podobna mi się do rzeczy sądzam organizacyjnej.  
Rozmawiał się dowiódł chłodno. 8) z Marchewką się nie  
sidiadał: aż do niego nie chce, chociaż nieścisły koniec  
niezbyt wiele jest przesyłać słów przez niego powiadanie  
Lolow. 9) bratniał się tu z Ety - jedna różnorodnych na-  
dziej i energii - dzielna niewiasta! Długo przy mnie wy-  
mierał o swej chęci wydania przed kongresem podzielenia  
kwestji otwartego do niedzieli, może to byłoby i dobrze, a  
może byłoby nicie najjaki to od nas wystrach - od B.  
salonów, w takim razie konstatuje z tych jego słów może  
by rozpoczęła z nim o tej kwestji gawędzi, ale lepiej  
nie od was albo przez Ety lub Jarina. 10) Pytaniem Ety  
jak by można angażować bardziej energijnych zapraci-  
cy z waszym przez Katowice. Teraz to możn i trudno wcale  
miałby rozmawiać z Zagłobem, ale chyba to dałoby  
się zorganizować. Długo i dłużej myślałem o tem, a kiedy  
gdą z bratnią się przyszedł a z cetero jego stajaniem się

nirinnalne to bytoby berdes fojrdane. Oline pry-  
nejunij veali siz niepadole te, a pucejgu dvoch  
tygodni jin na Fryuzji, to odhiorz, a v pucejguym  
ranie more lici berdes otuzp. 11) ~~Staci~~ Kupli vtyf.  
ny v Kol. nie berdes ni siz spadole, jine ta  
je dla studentov, sa ducia voromanavi a sa malo  
agitacyi. Bygladato ni na to, ni ma henz; gl'ovnie  
saj vharvam siz, ni nie bydie uniat stvoryi vobi  
lemativ do jivania, es v Kol. pry brasi maloga  
ku se strany jesh konverzacyi. 12) Opravnii vichav  
jeshu trach osoblych ovicii odvortnych a vichavi  
a vormanlyni ludini, ale o leu chye ju osobicie  
siz vragdany. Tymrazem dividrencia catry siz  
serdecnie tonie i razpnyyem vabrey. Kolieto  
majj zordrovenie sabsca rovine ju: Derbach.

ku  
Tij.

Mam jekore roine drui kazajsi do  
archivum ale to jeshu priyneti ohe i  
joleu je van vyph.